1 Parece verosímil que esto se hacia por dirección de Samuel, que ya era Juez del pueblo, como se ve mas adelante.

2 Conviene los intérpretes con Josepho, en que Abinadab era de la estirpe de Leví; y así seria consagrado con las ceremonias prescritas para los levitas. — *Yon. VIII. v. 7.*

3 Y bien arrependida de su idolatría.

4 Sucesor de Heli.

4 *Abstulerunt ergo filii Israel Baalim et Astaroth, et servierunt Domino soli.*

5 *Dixit autem Samuel: Congregate universum Israel in Maspath, ut orem pro vobis Dominum.*

6 *Et convaluerunt in Maspath: hauseruntque aquam, et effuderunt in conspectu Domini, et jejunaverunt in die illa, atque dixerunt ibi: Peccavimus Domino, Judicavitque Samuel filios Israel in Maspath.*

7 *Et audierunt Philisthim quod congregati essent filii Israel in Maspath, et ascenderunt satrapae Philisthorum ad Israel. Quod cum audissent filii Israel, timuerunt á facie Philisthorum.*

8 *Dixeruntque ad Samuelem: Ne cesses pro nobis clamare ad Dominum Deum nostrum, ut salvet nos de manu Philisthorum.*

9 *Tulit autem Samuel agnum lactentem unum, et obtulit illum holocaustum integrum Domino: et clamavit Samuel ad Dominum pro Israel, et exaudivit eum Dominus.*

10 *Factum est autem cum Samuel offerret holocaustum, Philisthim inire praelium contra Israel: intonuit autem Dominus fragore magno in die illa super Philisthim, et exterruit eos, et cæsi sunt á facie Israel.*

11 *Egressique viri Israel de Maspath, persecuti sunt Philistheos, et percusserunt eos, usque ad locum qui erat subter Bethuar.*

12 *Tulit autem Samuel lapidem unum, et posuit eum inter Maspath et inter Sen: et vocavit nomen loci illius, Lapis adjutorii. Dixitque: Hacæque auxiliatus est nobis Dominus.*

13 *Et humiliati sunt Philisthim, nec appossuerunt ultra ut venirent in ter-*

4 Entonces los hijos de Israel arrojaron de sí los Baales y los Astaroth, y sirvieron á solo el Señor.

5 Dijo tambien Samuel: Convocad en Maspath á todo Israel, para que yo haga oracion por vosotros al Señor.

6 Congregáronse pues en Maspath, y sacaron agua y la derramaron en presencia del Señor, ayunando aquel día, y diciendo: Hemos pecado contra el Señor; y Samuel ejerció allí en Maspath las funciones de juez de Israel.

7 Mas oyendo los philistheos que los israelitas se habian congregado en Maspath, salieron sus sátrapas á príncipes contra Israel: lo cual sabiendo los hijos de Israel, temieron el encuentro de los philistheos.

8 y dijeron á Samuel: No ceses de clamar por nosotros al Señor Dios nuestro, para que nos salve de las manos de los philistheos.